
ZARZĄDZENIE NR  218/10 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 5 lipca 2010 roku 
 
 
 
 
w sprawie powierzenia zastępstwa za nieobecnego dyrektora Gminnej 
Administracji Placówek Oświatowych w Myszyńcu 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powierzam Panu Markowi Bogdanowi Petkiewicz zastępstwo za nieobecnego 
dyrektora Gminnej Administracji Placówek Oświatowych w Myszyńcu  od dnia  
05.07.2010r. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


